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Ergebnisliste (Nach Geschlecht (7500m))

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff

M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
=28
=28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

230
209
224
287
289
260
210
252
286
274
284
273
227
271
261
277
234
292
217
222
255
264
253
258
245
269
266
203
202
213
290
257
240
249
243
279
283
276
247
293
246
218
285
216
242
211
281
275

Miiller Robert
Neudecker Severin
Vilsmeier Michael
Wimmer Thomas
Kalb Josef

Hagen Michael
Brenninger Markus
Pritz Ludwig
Schmutz Albert
Leierseder Josef
Divkovic David
Pliakos Georgios
Schmideder Andreas
Oberbauer Dieter
Anderson Dennis
Stettner Sebastian
Jost Thomas

Maier Willi

Berk Dennis

Silva Pereira Ruan Werick

Rexhepi Arijan
Diny Heribert
Waldinger Roland
Baldauf Andreas
Hohenester Ludwig
Bittmann Bjorn
Lohmaier Albert
Schellner Sebastian
Forster Xaver

Berg Nathanael
Meder Markus
Schellner Thomas
Riedi Wolfgang
Beeck Ingo

Dengl Bernhard
Fisch Erwin

Ostler Giinther
Gierke Robert
Breiteneicher Stefan
Ellinger Thomas
Viehweger Dirk
Christian Hopf

Rott Klaus

Zimmerer Leonhard Magnus

Auer Dietmar
Steglich Jonas
Willmroth Giinter
Brandmeier Hans

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

1987
1999
1992
1982
1963
1973
1998
1977
1983
1966
2007
1966
1988
1969
1972
1959
1985
1964
1995
1994
1976
1971
1977
1974
1981
1969
1970
2008
2008
1996
1975
1976
1984
1978
1981
1955
1947
1964
1979
1970
1980
1994
1968
1996
1981
1998
1953
1965

SV Weidenbach
TSV Rapid Vilsheim

SV Schwindegg
Burschenverein Veld
WLT Taufkirchen
Team Bauhof

Stelvio Laufteam

TSV Velden

WLT Taufkirchen (Vils

TSV Neumarkt-Sankt

SC-Moosen
FC Egglkofen
Bergfreunde Velden

TSV Velden

FG Velden

Laufgruppe Geisenha

Yetiteam Eberspoint
TSV Velden/FCVE
Bergfreunde Velddn
FFW Babing

TSV Velden/FCVE
Altschitzen Velden

TSV Neumarkt Sankt-
SV Schwindegg

Es geht schneller
Bergfreunde Velden
TSV Velden

SV Schwindegg

TSG 89 Pauluszell e.V.
TSV Buchbach

Kerbl

Privat

Senioren 35 mannlich
Manner

Senioren 30 méannlich
Senioren 40 méannlich
Senioren 60 mannlich
Senioren 50 mannlich
Manner

Senioren 45 méannlich
Senioren 40 ménnlich
Senioren 55 mannlich
Jugend U18 ménnlich
Senioren 55 méannlich
Senioren 35 méannlich
Senioren 50 méannlich
Senioren 50 méannlich
Senioren 60 méannlich
Senioren 35 ménnlich
Senioren 55 mannlich
Manner

Maénner

Senioren 45 méannlich
Senioren 50 mannlich
Senioren 45 ménnlich
Senioren 45 ménnlich
Senioren 40 méannlich
Senioren 50 mannlich
Senioren 50 méannlich
Jugend U18 ménnlich
Jugend U18 mannlich
Manner

Senioren 45 méannlich
Senioren 45 ménnlich
Senioren 35 ménnlich
Senioren 45 mannlich
Senioren 40 méannlich
Senioren 65 mannlich
Senioren 75 méannlich
Senioren 55 mannlich
Senioren 40 méannlich
Senioren 50 méannlich
Senioren 40 méannlich
Maénner

Senioren 55 méannlich
Manner

Senioren 40 méannlich
Maénner

Senioren 70 méannlich
Senioren 55 méannlich

09.07.2023 - 11:10:18

29:12.94 (1)
30:25.00 (2)
31:54.74 (3)
32:46.53 (4)
32:54.35 (5)
33:19.68 (6)
33:38.35 (7)
33:39.35 (8)
34:36.03 (9)
35:25.46 (10)
35:26.79 (11)
35:38.41 (12)
35:45.51 (13)
36:02.60 (14)
36:34.04 (15)
36:45.30 (16)
36:46.82 (17)
37:22.11 (18)
38:49.37 (19)
39:14.74 (20)
39:16.77 (21)
39:32.69 (22)
40:16.61 (23)
40:25.15 (24)
40:27.51 (25)
40:32.93 (26)
41:42.59 (28)
41:42.59 (28)
41:50.35 (30)
42:00.04 (31)
42:11.78 (32)
42:13.17 (33)
42:25.26 (34)
42:49.93 (35)
43:02.34 (36)
43:43.23 (37)
44:13.78 (38)
44:17.86 (39)
45:56.90 (40)
46:08.99 (41)
47:01.39 (42)
47:05.97 (43)
48:21.88 (44)
49:47.26 (45)
51:43.48 (46)

55:59.23
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56:20.14 (48)

29:12.94
30:25.00
31:54.74
32:46.53
32:54.35
33:19.68
33:38.35
33:39.35
34:36.03
35:25.46
35:26.79
35:38.41
35:45.51
36:02.60
36:34.04
36:45.30
36:46.82
37:22.11
38:49.37
39:14.74
39:16.77
39:32.69
40:16.61
40:25.15
40:27.51
40:32.93
41:12.07
41:42.59
41:42.59
41:50.35
42:00.04
42:11.78
42:13.17
42:25.26
42:49.93
43:02.34
43:43.23
44:13.78
44:17.86
45:56.90
46:08.99
47:01.39
47.05.97
48:21.88
49:47.26
51:43.48
55:59.23
56:20.14

+1:12.06
+2:41.80
+3:33.59
+3:41.41
+4:06.74
+4:25.41
+4:26.41
+5:23.09
+6:12.52
+6:13.85
+6:25.47
+6:32.57
+6:49.66
+7:21.10
+7:32.36
+7:33.88
+8:09.17
+9:36.43
+10:01.80
+10:03.83
+10:19.75
+11:03.67
+11:12.21
+11:14.57
+11:19.99
+11:59.13
+12:29.65
+12:29.65
+12:37.41
+12:47.10
+12:58.84
+13:00.23
+13:12.32
+13:36.99
+13:49.40
+14:30.29
+15:00.84
+15:04.92
+16:43.96
+16:56.05
+17:48.45
+17:53.03
+19:08.94
+20:34.32
+22:30.54
+26:46.29
+27:07.20

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Ergebnisliste (Nach Geschlecht (7500m
# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff

49 233  Bauer Jiirgen 1985 Senioren 35 mannlich 56:22.00 (49) 56:22.00 +27:09.06
50 232 Miiller Oliver 1986 Senioren 35 ménnlich 59:10.94 (50) 59:10.94  +29:58.00
51 267 Taram Markus 1970 TSV Vislbiburg Tischt Senioren 50 méannlich 59:47.78 (51) 59:47.78  +30:34.84

280 Huber Josef 1953 LG Mettenheim Senioren 70 ménnlich DNS DNS

278  Schulzki Helmut 1956 Lauftreff Freising Senioren 65 mannlich DNS DNS

244  Hetzel Alexander 1981 Svn bergfreunde Senioren 40 méannlich DNS DNS

219 Jiirgens Philipp 1994 Bergfreunde Velden Manner DNS DNS

212  Eicher Markus 1997 Feuerwehr Babing Maéanner DNS DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 09.07.2023 - 11:10:18 www.alge-timing.com
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#
w
1 226 Wieser Anna 1989 SoBi-Team Burgrain  Senioren 30 weiblich 29:44.23 (1) 29:44.23
2 265 Wiirfl Heike 1971 SV Schwindegg Senioren 50 weiblich 32:54.04 (2) 32:54.04 +3:09.81
3 204 ZettJana 2006 LG Landshut Jugend U18 weiblich 32:55.93 (3) 32:55.93 +3:11.70
4 241 Maguli Ursula 1982 TSV Dorfen Senioren 40 weiblich 33:42.75 (4) 33:42.75 +3:58.52
5 259  Fischer Petra 1973 TSV Velden Senioren 50 weiblich 35:10.61 (5) 35:10.61 +5:26.38
6 235 Rasthofer Ursula 1985 TSV Taufkirchen Senioren 35 weiblich 35:29.90 (6) 35:29.90 +5:45.67
7 231  Deibl Christina 1986 LG Mettenheim Senioren 35 weiblich 36:18.93 (7) 36:18.93 +6:34.70
8 221 ORner Julia 1994 Frauen 38:16.85 (8) 38:16.85 +8:32.62
9 248  Schneider Timea 1979 TSV Velden Senioren 40 weiblich 38:47.08 (9) 38:47.08 +9:02.85
10 272  Unterholzner Maria 1968 TV Altotting Senioren 55 weiblich 40:07.61 (10) 40:07.61  +10:23.38
11 237 Blasi Sandra 1984 TSG Pauluszell Senioren 35 weiblich 40:29.32 (11) 40:29.32  +10:45.09
12 229 Jost Katrin 1987 FC Egglkofen Senioren 35 weiblich 40:51.75 (12) 40:51.75  +11:07.52
13 215 Reiter Alexandra 1996 privat Frauen 41:01.30 (13) 41:01.30 +11:17.07
14 254 Beer Daniela 1976 privat Senioren 45 weiblich 42:28.14 (14) 42:28.14  +12:43.91
15 201 Breiteneicher Theresa 2008 Bergfreunde Velden Jugend U18 weiblich 43:26.79 (15) 43:26.79  +13:42.56
16 208 Seisenberger Julia 1999 TSV Vilslern Frauen 43:38.50 (16) 43:38.50  +13:54.27
17 228  WilkniR Sarah 1988 Senioren 35 weiblich 43:39.56 (17) 43:39.56  +13:55.33
18 438 Heller Sabrina 1992 Tennis TSV Velden Senioren 30 weiblich 44:43.70 (18) 44:43.70  +14:59.47
19 251 Galler Dorothea 1977 privat Senioren 45 weiblich 44:50.69 (19) 44:50.69  +15:06.46
20 250 Seelig Constanze 1978 Senioren 45 weiblich 44:56.97 (20) 44:56.97  +15:12.74
21 206 Reitmayr Anna 2001 Junioren U23 weiblic 45:13.16 (21) 45:13.16  +15:28.93
22 223  Findelsberger Lena 1993 TSV Vilslern Senioren 30 weiblich 45:35.12 (22) 45:35.12  +15:50.89
23 256 Runkel Bianca 1976 Senioren 45 weiblich 46:02.57 (23) 46:02.57 +16:18.34
24 214 Barbara Kronseder 1996 TSG 89 Pauluszell e.V. Frauen 47:01.13 (24) 47:01.13  +17:16.90
25 270 Gumpoldsberger Anke 1969 TSV Velden Senioren 50 weiblich 47:07.53 (25) 47:07.53 +17:23.30
26 239  Kehrer Eileen 1984 Senioren 35 weiblich 47:27.38 (26) 47:27.38  +17:43.15
27 262 Berger Andrea 1971 TSV Buchbach Senioren 50 weiblich 48:19.88 (27) 48:19.88  +18:35.65
28 236 Schediwy Daniela 1985 Senioren 35 weiblich 48:45.83 (28) 48:45.83  +19:01.60
29 268 Barth Barbara 1969 SV Neufraunhofen Senioren 50 weiblich 49:03.20 (29) 49:03.20  +19:18.97
=30 294  Ellinger Anna 2008 TSV Velden Jugend U18 weiblich 53:08.25 (30) 53:08.25  +23:24.02
=30 291  WolIfl Pia 2008 TSV Velden Jugend U18 weiblich 53:08.25 (30) 53:08.25  +23:24.02
32 263 Biichler Ute 1971 TSV Buchbach Senioren 50 weiblich 53:30.05 (32) 53:30.05  +23:45.82
33 288 Sedlmayr Lena 2000 Frauen 58:53.57 (33) 58:53.57 +29:09.34
34 282 Niedermeier Christina 1947 SV Schwindegg Senioren 75 weiblich 1:03:08.72 (34) 1:03:08.72  +33:24.49
225 Pongratz Elisabeth 1992 Senioren 30 weiblich DNF DNF
207 Brandmeier Bianca 1999 Frauen DNF DNF
238 loana Mirela Matca 1984 Senioren 35 weiblich DNS DNS
220 Niedan Sandra 1994 Frauen DNS DNS
205 Ramsauer Anna 2001 Feuerwehr Babing Junioren U23 weiblic DNS DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte
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